

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017**1. Hallinto ja jäsenet**

Ruoveden Metsästysseura ry:n 64. toimintavuosi oli tapahtumarikas, jolloin toteutettiin monta onnistunutta tapahtumaa. Seurassa oli vuoden lopussa 96 varsinaista jäsentä, joista 9 oli vapaajäsentä ja lisäksi koejäsenenä oli 4 henkilöä. Seuraan hyväksyttiin 2 koejäsentä varsinaiseksi jäseneksi. Jäsenyydestä luopui 2 jäsentä ja 4 jäsentä menehtyi vuoden aikana. Kaikki jäsenet maksoivat jäsenmaksunsa.

Johtokunnan puheenjohtajana toimi ensimmäistä kauttaan Veijo Pessi Juhani Sillanpään luopuessa puheenjohtajuudesta. Seuran talous pysyi kuluneella tilikaudella vakaana, mutta toimintavuosi jäi taloudellisesti tappiolle ja tilinpäätös osoittaa 1284€ alijäämää. Tappio johtui talousarvion ylityksistä riistanhoitokuluissa ja kaluston huoltokuluissa. Riistanhoitokulut ylittyivät linnunpönttöjen tekokustannuksilla ja uuden riistapellon perustamiskustannuksilla. Kaluston huoltokulut ylittyivät alamajan ikkunoiden hankintakuluilla ja nylkyvajan kylmiön kustannuksista.

Johtokunta: varapuheenjohtajana toimi Eero Asunta, sihteerinä Heikki Korpela ja taloudenhoitajana Antti Moksunen. Johtokunnan muina jäseninä olivat Pekka Leinonen, Miika Kojola, Timo Ruokkeinen.

Jaostojen vetäjinä toimivat seuraavat henkilöt:

Hirvijaosto: Marko Aaltonen.

Kenneljaosto: Eero Asunta.

Kilpailujaosto: Juhani Sillanpää ja Pekka Leinonen.

Maanvuokrajaosto: Antti Moksunen, Miika Kojola ja Heikki Korpela.

Riistanhoitojaosto: Lasse Koivunen ja Antti Häkli.

Palkitsemistoimikunta: Pekka Leinonen, Samppa Keskinen ja Timo Ruokkeinen.

Seuran majaisäntinä toimivat: Timo Ruokkeinen ja Matti Pulakka.

Toiminnantarkastajina toimivat Aira Aaltonen ja Heikki Selkee, varalla Eero Lahtinen.

Seuran varsinaisia kokouksia oli kaksi, 5.3. talvikokous, jossa oli 24 osallistujaa sekä 6.8. kesäkokous, jossa oli paikalla 31 osallistujaa. Johtokunta kokoontui 6 kertaa, minkä lisäksi asioita hoidettiin puhelimitse sekä sähköpostin välityksellä. Seuran kotisivut ovat olleet ahkerassa käytössä. Kotisivujen päivityksestä vastasi Juhani Sillanpää. Vuoden aikana käyntejä on ollut yhteensä 13647 kpl (12803), joista eniten oli 29.4. yhteensä 199 käyntiä. Veijo Pessi osallistui Metsästäjäliiton P-H:n piirikokoukseen 17.3.

Varsinainen toiminta:**2. Maanvuokrajaosto.**

Vuokrasopimuksia uusittiin läpi vuoden ja tarvittaessa. Oma riista -palveluun tallennetut metsästysalueiden pinta-alat: hirvieläimet 5 784 ha, karhu 5 014 ha ja ilves 4 816 ha. Pienriistan alueen pinta-alaa ei laskettu.

3. Hirvijaosto ja metsästys.

Hirvieläinten pyyntilupia Riistakeskus myönsi hirvälle 12 (9) pyyntilupaa, joilla kaadettiin 6 aikuista ja 5 vasaa eli käytettiin 8,5 lupaa (8,5). Valkohäntäpeuran lupia 6 (8), joista käytettiin 5,5 lupaa. Metsästysseura asetti metsäkauriin kiintiöksi 6 kaurista, jolla kaadettiin kaksi vasaa. Hirvijaoston toimintakertomus on toimintakertomuksen liitteenä.

Seura liittyi P-H:n kolmen karhun kannanhoidollisen poikkeuslupan yhteislupa-alueeseen. Karhun metsästykseseen osallistui 10 seuran jäsentä, joista kaksi onnistui kaatamaan karhun. Kaikki kolme karhua saatiin kaadettua nopeasti elokuun aikana.

Seura liittyi myös perustettuun ilveksen yhteislupa-alueeseen, joka käsittää Ruoveden RHY:n alueen lähes kokonaan. Yhteislupa-alue sai 3 Ilveksen kannanhoidollista poikkeuslupaa. Yhteislupaan liittyviä asioita hoiti Juha Asunta. Seurasta Ilvesjahtiin ilmoitettiin 17 metsästäjää. Kolme ilvestä saatiin kaadettua nopeasti tammikuun 2018 loppuun mennessä.

4. Riistanhoitojaosto.

Riistapeltoja, ruokintapaikkoja ja nuolukiviä on ollut vanhoilla paikoilla ja vastuuryhmät ovat pitäneet huolta niiden ylläpidosta. Pökölän vanhalle pellolle raivattiin n. 5 aarin uusi riistapelto Antti Häklin johdolla ja Timo Ruokkeinen rakensi sinne ruokintakatoksen. Timo Ruokkeisen tekemät pienpetoloukut ovat olleet seuran jäsenten aktiivisessa käytössä ja niillä on saatu runsaasti pienpetoja.

5. Kenneljaosto ja koiranäyttelytoimikunta.

Koirien ryhmänäyttely pidettiin 29.4. Urheilukentän alueelle. Näyttelyyn osallistui n. 550 koira ja näyttelyn järjestely onnistuivat hyvin, vaikka sää ei suosinutkaan. Järjestäjät saivat runsaasti kiittävää palautetta järjestelyistä myös kunnanjohtaja Eeva Kyrönviidalta, joka osallistui myös palkintojen jakoon. Näyttely järjestettiin yhdessä RMs:n, Pajusen Eräilijöiden ja Koirakerho Pirkkalan Piskit ry:n kanssa. Koiranäyttelyn teknillinen järjestäjä oli Pawdium, joka hoiti hyvin näyttelyn asiat. Näyttelystä oli juttu Ruovesi-lehdessä. Lisäksi koiranäyttelytoimikunta kokoontui useita kertoja. Toimikunnan kuuluivat Juhani Sillanpää vpj. ja jäsenenä Timo Ruokkeinen sekä Samppa Keskinen. Jäsenistöä osallistui järjestelytalkoisiin ja naisjaoston jäsenillä oli merkittävä rooli tarjoilujen onnistumisessa.

Hannu Peltosen nimeä kantava ”Hannun Haukku” hirvikoirien kilpailu järjestettiin yhdessä Pajusen Eräilijöiden Pajusen Erä- ja luontokeskuksessa, johon osallistui 4 koira. Vaikea lumitilanne verotti osallistujia. Voiton vei Markku Havangan Jämtlandin pystykorva Urrauksen Aicil Taika 78pisteellä.

Eero Asunta on Kennelpiirin pystykorva jaoston jäsen ja hän osallistui jaoston kokouksiin.

RMS on P-H:n Kennelpiirin ja Suomen Ajokoirajärjestö ry:n jäsen.

6. Kilpailujaosto, kilpailut ja harjoitusammunnat.

Perinteiset pilkkikilpailut järjestettiin Kalettomalla 19.3. Samppa Keskinen ja Taisto Kekin johdolla ja kilpailijoita osallistui 13. Tulokset liitteenä. Avoin haulikkokilpailu järjestettiin ampumaradalla 16.8. ja avoin hirvikiväärikilpailu 20.9. Juhani Sillanpään johdolla. Tulokset ovat liitteenä. Myös hirviharjoitusammuntoja järjestettiin keskiviikkoisin 5.7.-20.9. Pekka Leinosen johdolla. Osallistujia harjoitusammuntoihin oli runsaasti. Ampumakokeiden valvontavuoro oli seuralla 5.8. ja 23.9. Ampumaradan kunnostustalkoot järjestettiin 9.6. Ilmakiväärirata on ollut jäsenistön käytössä, mutta sen käyttö on ollut vähäistä.

7. Palkitsemistoimikunta ja palkitsemiset.

Talvikokouksessa seuran luopuvalle puheenjohtaja Juhani Sillanpäälle luovutettiin seuran puukko kiitoksena puheenjohtajakaudesta ja seuran eteen tehdystä merkittävästä työstä. Vuoden metsästäjäksi 2017 valittiin Lauri Vilmunen. Kesäkokouksessa riistanhoitopokaali luovutettiin Antti Häklille, ja seuran viirillä ja puukolla palkittiin Hannu Salonen. Merkkipäivien viettäjä nimilistä on liitteenä. Seura muisti riistastipendillä Yhteiskoulun eri kouluasteita seuraavasti: ala-aste on Sofia Mäkinen, yläaste Leevi Leinonen, lukio Eeva Pajunen.

8. Seuran tapahtumat ja peijaiset.

8.1. Linnunpönttöjen sorvaustalkoot.

Linnunpönttöjen sorvaustalkoot pidettiin 23.4. Lasse Koivusen johdolla. Sorvaajana toimi Osmo Uuttera

Laitilasta. Pönttöjä ja niiden aihioita valmistui noin 150 kappaletta ja ne rekisteröitiin Yle:n miljoona linnunpönttöä -kampanjaan. Mukana talkoissa oli runsaat 20 henkeä. Mukavaa oli, että myös lapsia osallistui pönttöjen rakentamiseen. Osa linnunpöntöistä lahjoitettiin Pirkanmaan Lintutieteellisen Yhdistyksen (PILY) 7.5. lintukävelyyn osallistuneille.

8.2. Yhdessä luontoon – Ensiaskel erälle, uudenlaiset peijaiset.

Perinteisen mukaisia peijaisia päätettiin uudistaa ja niiden tilalla järjestettiin uudenlaiset peijaiset ennen jahtikauden alkua Kalettoman majalla Suomen luonnon päivänä 26.8. ”Yhdessä luontoon – Ensiaskel erälle” tapahtuma jäsenille ja maanvuokraajille. Ohjelman alussa kierrettiin luontopolku, jonka avasi lintuharrastaja Ilkka Sahi. Tarjolla oli Matti Seppäsen ja Lauri Vilmusen kalastamia ja paistamia muikkuja Pirkko Seppänen avustamana, Lasse Tannerahon Ylämaan karjan lihasta Mirja Leinosen valmistamia hampurilaisia ja naisjaoston paistamia lättyjä ja kahvia. Haitarinoitosta vastasi Sirkku Mäkelä. Ohjelmassa oli myös leikkimielisiä kilpailuita ja palkintoina jaettiin keväällä valmistettuja linnunpönttöjä. Mukana oli myös paikallinen puukontekijä Matti Lähdekorpi. Talkooväkeä tapahtuman onnistumiseen tarvittiin runsaasti. Paikalla oli ilahduttavasti myös lapsiperheitä ja nuorisoa. Tapahtumaan osallistui kaikkiaan yli 70 henkeä.

8.3. Lasten hirvijahti

Perinteinen jahtipäivä kirkonkylän alakoulun 1. - 6. luokan oppilaille pidettiin Kalettoman majalla 28.10. jo 12. kerran peräkkäin Juhani Sillanpään johdolla. Tapahtumassa seurattiin hirvijahtia radiopuhelimen kautta, ammuttiin laserilla, syötiin lättyjä, paistettiin makkaroita, heitettiin renkaita, harjoiteltiin radiopuhelimen käyttöä ja tehtiin lumiukko sekä siinä ohessa käytiin lumisotaa. Kaiken kruunasi, kun näytille saatiin Marko Aaltosen kaatama 10-piikkinen komea uroshirvi. Naisjaosto hoiti tarjoilun. Tapahtumaan osallistui yhteensä 18 lasta ja heidän vanhempaansa.

8.4. RMs Erätulet 2017 – Suomi 100-vuotta – Joulurauhan julistus.

Seura järjesti RMs Erätulet 2017 – Suomi 100-vuotta – Joulurauhan julistus tapahtuman Kalettoman majalla 16.12. jäsenistölle, maanvuokraajille ja metsästysseuran toiminnasta kiinnostuneille henkilöille. Ohjelmassa oli Juhani Sillanpään esitys Suomen sodan 1808-9 tapahtumista Ruovedellä, aseharrastaja Aimo Luodon kunnialaukaus 100-vuotiaalle Suomelle mustaruutikiväärillä, Veijo Pessin esittämä tarina Koveronjärveltä, yhteislaulua Arvo Harjajärven ja Samppa Kesksen johdolla. Joulurauhan julistuksen luki seuran nuorimmat jäsenet Leevi Leinonen ja Tomi Viiki ja heidän isoisänsä Pekka Leinonen ja Erkki Viiki seisovat nuorten miesten takana. Tarjolla oli rakotulilla pakeissa ja pannuilla keitettyä kahvia, näkkileipää ja voita. Kyytipojaksi oli tarjolla Hannu Salosen kaataman peuran palvattua lihaa Vesa Leinosen tarjoilemana. Metsän eläimille vietiin joulurauhan toivotus lahjoituksena Poukan tilalta saatu kaurasäkki ja kaupasta saatu porkkanasäkki. Tapahtumassa kerättiin myös pienimuotoinen hyväntekeväisyyskeräys murhetta kärsineelle seuran jäsenelle. Tapahtumaan osallistui yli 30 henkilöä.

Kaikista edellä mainituista tapahtumista Ruovesi-Lehti teki lehtijutut.

9. Majan ja kaluston huolto.

Seuran alamajalle hankittiin uudet ikkunat Timo Ruokkeisen johdolla ja ne asennetaan paikoilleen v. 2018 aikana. Majaisännät pitivät majan kunnossa. Nykyvajalle hankittiin kylmiön elementit ja tehtiin sähköistystöitä. Kylmiö rakennettiin talkoilla syys-lokakuun aikana Marko Aaltosen ja Timo Ruokkeisen johdolla.

Johtokunta

Liitteet:**HIRVIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017****Hallinto:**

Hirviijaoston vetäjänä toimi Marko Aaltonen. Metsästyksen johtajana toimi ensimmäistä kauttaan Antti Moksunen Veijo Pessin jälkeen.

Hirviijaosto: pj. Marko Aaltonen, mets. joht. Antti Moksunen, varajohtajina Marko Aaltonen, Veijo Pessi, Heikki Korpela, Pekka Leinonen ja Antti Häkli. Vuoden aikana hirviijaosto kokoontui kerran 8.1. ja hirviseurue kaksi kertaa, 5.3. loppupalaveri ja 6.8. perustava kokous. Hirviseurueeseen kuului 26 jäsentä, 4 varahenkilöä ja lisäksi 2 peuraporukkaan kuuluvaa henkilöä.

Varsinainen toiminta:

Hirvieläinten pyyntilupia haettiin ja saatiin 12 hirvelle. 12 aikuisen hirven pyyntiluvista käytettiin 8,5 lupaa, eli sama määrä kuin vuotta aiemmin. Luvilla kaadettiin yhteensä 11 hirveä ja saaliina saatiin 6 aikuista (4 urosta ja 2 naarasta) ja 5 vasaa.

Naaraiden osuus aikuisista oli 33% ja vasojen osuus oli 45%. Jahdin aikana hirviä havaittiin kaikkiaan 53 ja jääväksi kannaksi arvioitiin 22 hirveä eli 3,7 hirveä/1000 ha kohden.

Hirviijahti aloitettiin 14.10. ja se päätettiin 31.12. Jahtipäiviä oli 25.

10-piikkisestä hirvestä jaettiin maanomistaja- ja kaatopaloja 21 palaa, arpapaloja 3 palaa, naisjaoston jäsenille 10 palaa sekä ansiokkaasta talkoo- yms. työstä 3 palaa. Muista kaadoista jaettiin 5 kaatopalaa.

Valkohäntäpeuran lupia haettiin ja saatiin 6 ja joilla kaadettiin 3 urosta ja 2 naarasta sekä yksi naarasvasa eli yhteensä käytettiin 5,5 lupaa. Metsästyskauden aikana ei järjestetty seuran yhteisiä peurajahteja.

Hirvijahdissa oli mukana kaikkiaan 6 koira. Suolakivet kunnostettiin, passilinjoja merkittiin ja joitakin passeja siirrettiin uusiin paikkoihin. Nylkyvajalle rakennettiin kylmiö ja tehtiin sähköistystöitä. Tavoitteena on hankkia v 2018 kylmiöön vielä kylmäkone, sähkövinssi ja vaaka.

Osallistumiset ja palkitsemiset:

Hirviseurue osallistui metsästyskauden avajaisiin 26.8., lasten hirviijahtipäivään 1-6 vuosiluokkien oppilaille 28.10. ja Erätulet 2017 tapahtumaan 16.12. Harjoitusammuntoihin ampumaradalla Pekka Leinosen johdolla keskiviikkoisin 5.7.-20.9. Osallistujia oli runsaasti ja harjoituksissa kertyi kaikkiaan 132 suoritusta. Näyttää siltä, että harjoitussuorituksia on syytä vielä lisätä tulevalle vuodelle.

Hirviijaosto valitsi Vuoden 2017 kaatajaksi Marko Aaltonen ja hänelle luovutetaan kiertopalkintona kaatajanmalja. Koirataulu-kiertopalkinto luovutetaan koiranohjaaja Marko Aaltoselle ja koiralle Piku. Metsästyksen johtaja valitsi vuoden hirvenmetsästäjäksi Matti Pulakan, jolle luovutetaan kiertopalkintoja metsästystorvi. Palkitsemiset luovutetaan saajille seuraavassa hirviseurueen kokouksessa.

50, 60 täyttäneet ja sitä vanhemmat viiden vuoden välein:

Nimi	ikä	liit. jäs.	viiri luov.
Viiki Erkki	85	1963	1982
Tanneraho Pauli	80	1971	1987
Vilmunen Lauri	80	1979	1987
Kilpi Matti	75	1979	1992
Hautanen Hannu	70	1969	1997
Moksunen Antti	65	1976	2002
Moskari Pekka	60	1975	2007
Rouhiainen Jukka	60	1973	2007
Selkee Heikki	60	1973	2007
50 vuotiaita ei ollut			

Pilkkikilpailut Kalettomalla 19.3.2017 tulokset:

sija	yleinen	naiset	nuoret	pienin kala	suurin kala
1	Jani Keskinen 13	Pirjo Heinonen 1	Sami Keskinen 4	Sami Keskinen	Matti Pulakka
2	Mika Moskari 13		Saara Keskinen 2		
3	Erkki Viiki 8				
4	Matti Pulakka 5				
5	Lasse Koivunen 4				
6	Samppa Keskinen 2				
7	Reino Palmroth 1				
8	Matti Seppänen 1				

Haulikkokilpailu 16.8.2017 tulokset:**Hirvikilpailu 20.9.2017 tulokset:**

sija	yleinen	y 60		yleinen	y 60
1	Pertti Häyrynen 15	Lasse Koivunen 13	1	Pertti Häyrynen 83 (34+49)	Kari Viikki 75 (39+36)
2	Arto Nurminen 13	Lasse Vilmunen 12	2	Heikki Lindeman 76 (34+42)	Juhani Sillanpää 70 (37+33)
3	Leevi Leinonen 10	Pekka Aalto 8	3	Arto Nurminen 62 (30+32)	Pekka Aalto 68 (30+38)
4	Veijo Pessi 7		4	Jukka Utunen 61 (34+27)	
			5	Veijo Pessi 55 (27+28)	
			6	Antti Moksunen 53 (30+23)	